[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«20»____02___2015                    г.Енисейск                                         №10-рг
В целях реализации конституционного права граждан на обращение в органы местного самоуправления, на основании ст.33 Конституции РФ, Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», ст.ст. 24, 39, 44.1-44.3 Устава города Енисейска, во исполнение п.14 Перечня поручений Губернатора Красноярского края от 27.01.2015г №8 ГП:
1. Организовать проведение личного приема граждан главой города Енисейска, главой администрации города Енисейска и (или) уполномоченными лицами главы города, главы администрации города на площадке структурного подразделения КГБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Енисейском районе».
2. Определить график проведения личного приема граждан главой города, главой администрации города и (или) уполномоченными лицами главы города, главы администрации города: первая, четвертая пятница каждого месяца с 15.00 до 17.00 ч.

3. СП КГБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Енисейском районе» (Болсуновская И.М.) выделить помещение для проведения личного приема граждан, соответствующее Требованиям к организации личного приема граждан.
4. Рекомендовать руководителям территориальных отделений федеральных органов государственной власти, находящихся на территории г.Енисейска, организовать проведение личного приема граждан на площадке СП КГБУ «Многофункциональный центр» в Енисейском районе.

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Енисейск-Плюс» и на официальном интернет-портале города Енисейска www.eniseysk.com.
Глава города                                                                                     И.Н.Антипов